АДIUИНИСТРАЦИЯ НОВОПАШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

l a.Oq 8r2/ хs бl- fu
ст-ца Новопашкоu"п*

._

об определении специальных мест для размещения печатных
агитационных материалов при проведении выборов депутатов

ГОсударственной Щумы (Dедерального Собрания Российской Федерации
19 сентября 202l года

В соответствии с п.7 ст. 54 Федерального закона от 12.06.2ОО2 J\b б7-ФЗ
<об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме
граждаН РоссийскоЙ Федерации>>, частью 2 статъи 5 Федерального закона
от 22 февраля 2014 г. Ns2O-ФЗ (О выборах депутатов Государственной ,Щумы
Федералъного Собрания Российской Федерации):

1.определить перечень специальных мест для размещениrI на территории
Новопашковского сельского поселения rrечатных агитационных матери€Lлов
при проведении выборов депутатов Государственной Щумы Федерального
Со_брзния Российской Федерации 19 сентября2021 года :

J\ъ

избирательного
участ](а

25-2з

)ГIIacTKa

Краснодарский
Крыловский
станица Новопашковская

Адрес избирательного iАдрес и место р€lзмещения
j агитационных материutлов

край iКраснодарский край
район i Крыловский район

улица Первомайская J\b 4З i станица Новопашковск€uI

.улица Первомайская Ns 45

iМБУ
i <Новопашковский>>

СДК.
i

i Краснодарский край : Краснодарский
jКрыловский район хутор iКрыловский
,Лобова Балка улица .Лобова Балка
Первомайская }lb 36а,

i

КР€IИ l

утор
1

i
l

х
,25-24

раион

]

:

ул. Первомайская }lb2

СК <Лобова Балка>>

25-25

25-26

]Краснодарский край:Краснодарский край
iтг
iКрыловский район хутор lКрыловский район хутор
Тверской улица Тверской улица
Первомайская JE З 1 Красноармейская J\Ф 96а

. .СК <Тверской>>

Краснодарский Краснодарский край,
iКрыловский раион, Крыловский район, село

край,
село

Грузское, улица Трудовая,
1За

Грузское улица Пушкина

автобусная остановка
l

]

,s

2. ОтДелУ По общим вопросам администрации Новопашковского сельского
ПОселения Крыловского раЙона (Шаповалова) обнародовать настоящее
распоряжение в установленном порядке.

З. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

глава Новопашковского сельского поселения
Крыловского района И.В. Корсун